[bookmark: _GoBack]  ПРОТОКОЛ
[bookmark: _Hlk64376520]заседания общественной комиссии по вопросу внесения изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского поселения Рузаевка на 2018-2024 годы»
г. Рузаевка                                                                                                                                                23.12.2022 г.
Присутствовали:
1. Макарова Наталья Сергеевна – Первый заместитель Главы администрации городского поселения Рузаевка, Председатель комиссии;
2. Павлов Евгений Анатольевич – И.О. начальника отдела ЖКХ и благоустройства администрации городского поселения Рузаевка, заместитель Председателя комиссии;
3. Антонов Олег Львович - директор МАУ «Центр физической культуры и спорта» Рузаевского муниципального района (по согласованию);
4. Антонова Татьяна Геннадьевна – директор МБУ «Градпроект» (по согласованию);
5. Бабакаева Елена Александровна – заместитель Главы администрации – начальник финансового отдела администрации городского поселения Рузаевка
6. Вотякова Ксения Владимировна – директор МАУ «Центр молодежной политики и туризма» Рузаевского муниципального района (по согласованию);
7. Козлов Александр Васильевич – начальник отдела гражданской обороны администрации городского поселения Рузаевка;
8. Косынкин Виктор Александрович – руководитель аппарата – начальник организационно-технического отдела администрации городского поселения Рузаевка;
9. Паршин Антон Сергеевич – заместитель Главы администрации – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации городского поселения Рузаевка;
10. Путинцев Сергей Васильевич – депутат Совета депутатов городского поселения Рузаевка от избирательного округа № 12 (по согласованию);
  11.Рузманова Оксана Анатольевна – начальник отдела по связям с общественностью администрации Рузаевского муниципального района;
12. Храмова Наталья Николаевна – главный специалист отдела ЖКХ и благоустройства администрации городского поселения Рузаевка- секретарь комиссии.

Повестка дня:
[bookmark: _Hlk129872295]1. О внесения изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского поселения Рузаевка на 2018-2024 годы».
Слушали:
По первому и второму вопросу: Макарову Наталью Сергеевну
Для участия в федеральном проекте «Формирование комфортной городской среды» по благоустройству общественных территорий в 2023 году муниципальному образованию необходимо внести изменения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского поселения Рузаевка на 2018-2024 годы».
Предложено:
1. Рекомендовать администрации городского поселения Рузаевка внести изменения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского поселения Рузаевка на 2018-2024 годы».

Решили:
1. Рекомендовать администрации городского поселения Рузаевка внести изменения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского поселения Рузаевка на 2018-2024 годы».

Председатель комиссии                                                                                                      Н.С. Макарова

Секретарь комиссии                                                                                                                  Н.Н. Храмова